ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Азей

29.11.2012 г.                                                                                            № 37/1-пг

Об установлении размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения
 для нанимателей жилых помещений

          В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Росийской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнению работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме надлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», и протоколами собраниями собственников многоквартирных домов села Азей, Уставом Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2013 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, в размере 11,77рублей за 1 кв.м общей площади жилого помещения (НДС не облагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Азейский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                  Е.Н. Семёнова

Исполнитель: Филиппович Т.А.